

Rathleff Ejendomme ApS

Bredevej 9, 6000 Kolding

Årsrapport for

1. oktober 2020 - 30. september 2021

CVR-nr. 37 12 42 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2021.

Mikael Rathleff
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rathleff Ejendomme ApS Bredevej 9 6000 Kolding
	CVR-nr.: 37 12 42 49
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mikael Rathleff
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 39.004 kr. mod 311.363 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.266 kr. mod 190.680 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	39.004	311.363
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.378	-4.975
Driftsresultat	26.626	306.388
Øvrige finansielle omkostninger	-38.170	-83.568
Resultat før skat	-11.544	222.820
1 Skat af årets resultat	2.278	-32.140
Årets resultat	-9.266	190.680
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	110.600	0
Overføres til overført resultat	0	190.680
Disponeret fra overført resultat	-119.866	0
Disponeret i alt	-9.266	190.680

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.566.443	988.354
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.868	21.085
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.583.311</u>	<u>1.009.439</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.583.311</u>	<u>1.009.439</u>
Omsætningsaktiver		
Udsudte skatteaktiver	3.034	756
Tilgodehavender i alt	<u>3.034</u>	<u>756</u>
Likvide beholdninger	<u>10.274</u>	<u>395.143</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.308</u>	<u>395.899</u>
Aktiver i alt	<u>2.596.619</u>	<u>1.405.338</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>208.600</u>	<u>328.466</u>
Egenkapital i alt	<u>258.600</u>	<u>378.466</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.035.040	0
Gæld til pengeinstitutter	1.045.635	750.612
Deposita	<u>49.050</u>	<u>21.750</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.129.725</u>	<u>772.362</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	82.800	33.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	100.148	153.260
Selskabsskat	8.096	39.000
Anden gæld	0	12.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>7.250</u>	<u>7.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>208.294</u>	<u>254.510</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.338.019</u>	<u>1.026.872</u>
Passiver i alt	<u>2.596.619</u>	<u>1.405.338</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	137.786	187.786
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.680	190.680
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	328.466	378.466
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.866	-119.866
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	-110.600
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
	50.000	208.600	258.600
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	19.096
Årets regulering af udskudt skat	<u>-2.278</u>	<u>13.044</u>
	<u>-2.278</u>	<u>32.140</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.074 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 1.583 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.401 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygningerr, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 2.566 t.kr.
